ПРОТОКОЛ
Общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме по адресу: г.Москва,
Серпов переулок, дом 3/5.

Г.Москва

Присутствошло 51 собственник помещений.
В доме 50 жВлых помещений.

0 декабря 2011г.

1. Из

2. Выб

3 .  в ы е
отношений

Председате;
Проголосов

Секретарем
Проголосов

Повестку дн
Проголосов

ь в ы е
управление

ПОВЕСТКА ДНЯ.

ние председателя и секретаря собрания.

р способа управления многоквартирным домом.

р управляющей организации и оформление с ней юридических
) управлению многоквартирным домом.

м собрания выбран - Челышев В.И.
w  -  Единогласно.

збрана - Набатова Н.Ю.
Ш -  Единогласно.

приняли .
1И -  Единогласно.

СЛУШАЛИ:
По п е г о м у  и второму вопросам : Челышева В.И.

ПОСТАНОВИЛИ:

'ать способом управления многоквартирным домом 3/5
лравляющей организацией.

2. Упр вляющей организацией выбрать -  ГУП ДЭЗ района
«Х ам о вн и к» , Заключить с ГУП ДЭЗ района «Хамовники» Договор
управления Многоквартирным домом приняв за основу условия и тарифы
(ставки) Правительства г.Москвы.

3. ДлЯсогласования условий договора управления, приемлемых для
двух стороА збрать комиссию собственников помещений в данном доме в
составе 3- А ю в е к :

- КрыШова Татьяна Александровна,
- Т аряки н а  Людмила Васильевна,
■ Н у р » в а  Ольга Васильевна,

поручив имшроведение переговоров с управляющей организацией по
выработке жловий договора управления многоквартирным домом,
устраиваю Л м  обе стороны договора.

Поел А остиж ения такой договоренности рекомендовать всем
собственнимш помещений в доме подписать договор на управление с ГУП
ДЭЗ район*Х амовники».

За прА ятое решение проголосовали: Единогласно.

■ .- Г  -

Пршседатель собрания I-’ Челышев В.И.

СеЛетарь - • :_____ Набатова Н.Ю.

СписЛ собственников помещений дома, голосующих за принятие
постановлеАя собрания:

№пп Фа Mil ■ия Имя Отчество №
кв.

Подпись

1 Гедз I 1ван Михайлович 2
2 Гедз I [юдмила Иосифовна 2 л Ш * .
3 Остр! Ьерхова Нина Александровна 3 Я  iU f c  .
4 Нурк] ва Ольга Васильевна 6 /
5 Свен| ицкий Петр Владимирович 11 C&g&ttL -С,
6 Свен] ицкая Римма Сергеевна 11 '
7 А идя 1евская Наталия Александровна 12
8 Плат] к Яков Моисеевич 12
9 Шляя Ьша Татьяна Юрьевна 13 ----
10 Полу Ь Юлия Константиновна 14
11 Полу Ь Константин Тимофеевич 14
12 Румя] рев Игорь Вячеславович 15
13 Румя] [дев Игорь Вячеславович 16 / М  v / y
14 Пари! |нкова Зинаида Игнатьевна 16 1
15 Areeil 1 Зинаида Васильевна 17
16 Агеет I Ирина Сергеевна 17 iS / fe -

л
18

i £

1 1
22
23
24
25

27
28

_29
30
3̂]_
32

_33

_35
J36
_37

_40
Л
_42

_44
45

^ 6
_1Z

НабЛов Сергей Леонидович
НабгДова Наталия Юрьевна
Трубицын Александр Павлович

20
20
22

Трубицын Анатолий Александрович
Трубицына Марина Александровна
ТараДсин Роман Владимирович
ТараДсина Людмила Васильевна
Тараисин Владимир Федорович
КовтИненко Ирина Яковлевна
Краснов Игорь Константинович

22 О ) Г
22
23
23
23
24
24

ШикИ-жов Евгений Алексеевич
ШикИ-жова Ирина Александровна

26
26 НА

Шацшя Инна Владимировна
Джу Д е в а  Татьяна Абдуллоевна
КалиДа Владимир Васильевич

27___ ' t̂ f 'C (u i i -сj / .
28
29

Пятницкий Василий Вадимович
ГордИ-i Ольга Васильевна
Чельшев Василий Иванович
Ч е л ь уева  Галина Георгиевна
КисиШева Евгения Михайловна
СкорИякова Наталья Михайловна
Г о л у Ь вская Елена Карловна
СокоИэв Юлий Юльевич
Алекюндрова Мария Борисовна
Ж е р т в а  Татьяна Владимировна
М илД р Ольга Леонидовна
Чеглжов Валерий Анатольевич

29
30
30
30
34
34
35
36
38
39
39
41 ф1 с

Галсшн Марям Сабировна
К р ы д в а  Татьяна Александровна
ЦыгаНков Андрей Викторович

47
48
50